РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИТИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 января 2013 года                п.Витимский                                            № 5
О внесении изменений в постановление

администрации поселения от 15.05.2012 года № 16

"О создании эвакуационной комиссии"

В целях организации планирования  и проведения эвакуации населения в военное время и во время возникновения чрезвычайных ситуаций на территории Витимского городского поселения , во  исполнение статей 2, 8, 11 Закона Российской Федерации «О гражданской обороне» от 12.02.1998 № 28­ФЗ и статьи 11, п. 2 Закона Российской Федерации «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» от 21.12.1994 № 68­ФЗ, «Руководства МЧС России по организации планирования, обеспечения и проведения эвакуации населения в военное время», администрация поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1. Внести в постановление администрации поселения от 15.05.2012 года № 16  " О эвакуационной комиссии "  следующие изменения :

1.1 Приложение №  2 изложить в новой редакции ( прилагается) ;

2. Установить , что настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
           Глава    Витимского поселения                                                 Н.В.Балуткин

СОСТАВ
эвакуационной комиссии Витимского

городского поселения

	№
п/п
	Должность
в комиссии
	Место работы
	Фамилия, имя, отчество

	1. Группа контроля  эвакуацией

	1
	Председатель комиссии
	зав. отдела   по социальной политике
	Кирсанова Лидия Васильевна

	2
	Заместитель председателя
	механик ЖКХ
	Гаев Николай Владимирович

	3
	Секретарь комиссии
	гл. специалист администрации
	Лукичева Татьяна Анатольевна

	4
	Представитель РОВД
	участковый уполномоченный
	Маслак Виталий Владимирович

	2. Группа контроля  и учета эваконаселения

	5
	Учетчик
	ведущий специалист
	Спиридонова Оксана Николаевна

	3. Группа управления эвакуации материальных и культурных ценностей

	6
	исполнитель п.Витимский
	мастер домоуправления
	Нагаев Сергей Семенович

	7
	исполнитель п.Колотовка
	мастер ПСХ
	Гизбрехт Владимир Александрович

	8
	исполнитель п.Мусковит
	бухгалтер  ЖКХ
	Абарникова Валентина Степановна

	4. Группа размещения  и обеспечения эваконаселения

	9
	Начальник группы
	зав. эконом. отдела
	Ярыгина Наилэ Наиловна

	10
	член группы , начальник ПВР № 1
	директор  ВСШ
	Миронов Анатолий Александрович

	11
	член группы , начальник ПВР № 2
	зав.МКДОУ  д/с "Ёлочка"
	Кириленко Людмила Тимофеевна

	12
	 член группы , начальник ПВР № 3
	директор МСШ
	Мондохонов Андрей Алексеевич

	13
	член группы , начальник ПВР № 4
	заведующая клуб "Юность"
	Левченко Эльмира Дамировна

	5. Оперативная группа

	15
	член группы
	начальник ПЧ п.Витимский
	Чижов Олег Алексеевич

	16
	член группы
	начальник ПЧ п.Мусковит
	Суханов Николай Павлович

	17
	член группы
	начальник 1-го энергоучастка
	Мануйлов Леонид Владимирович

Приложение №1  к Постановлению администрации поселения от 25.01.2012  года № 5